

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту розпорядження Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523 «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг»	
... Відсутній	... 6. Надання територіальними органами з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ послуги, передбаченої пунктом 418 переліку, здійснюється через центри із застосуванням технічних засобів контролю на основі узгоджених рішень між суб'єктами надання адміністративної послуги та органами, якими утворено такі центри.
Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523 (в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 969-р) ПЕРЕЛІК адміністративних послуг органів виконавчої влади та адміністративних послуг, що надаються органами місцевого самоврядування у порядку виконання делегованих повноважень, які є обов'язковими для надання через центри надання адміністративних послуг	Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523 (в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 969-р) ПЕРЕЛІК адміністративних послуг органів виконавчої влади та адміністративних послуг, що надаються органами місцевого самоврядування у порядку виконання делегованих повноважень, які є обов'язковими для надання через центри надання адміністративних послуг



ДОКУМЕНТ СЕД МІНЦИФРИ АСКОД

Підписувач Федоров Михайло Альбертович
Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A0400000583C0000A97F0000
Дійсний з 14.06.2021 13:46:07 по 14.06.2023 13:46:07



1/04-1-5116 від 29.06.2022

№ з/п	Ідентифікатор	Найменування адміністративної послуги	Правові підстави для надання адміністративної послуги	Примітка	№ з/п	Ідентифікатор	Найменування адміністративної послуги	Правові підстави для надання адміністративної послуги	Примітка
185.	00137	Видача дозволу на виконання будівельних робіт	Закони України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності»	3,4	185.		Виключити		
186.	00148	Ресетрація зміни даних у дозволі на виконання будівельних робіт	—	3,4	186.		Виключити		
187.	01187	Анулювання дозволу на виконання будівельних робіт за заявою замовника	—	3,4	187.		Виключити		
188.	01208	Подання повідомлення про початок будівельних робіт щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	2,3,4	188.	01208	Подання повідомлення про початок будівельних робіт щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	1
189.	01209	Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних робіт щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)	-“-	2,3,4	189.	01209	Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних робіт щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)	-“-	1

190.	01218	Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо об'єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта	-“-	2,3,4	190.	01218	Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо об'єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта	-“-	1
191.	01219	Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних робіт щодо об'єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта	-“-	2,3,4	191.	01219	Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних робіт щодо об'єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта	-“-	1
192.	00146	Внесення змін до повідомлення про початок виконання будівельних робіт	-“-	2,3,4	192.	00146	Внесення змін до повідомлення про початок виконання будівельних робіт	-“-	1
193.	01188	Скасування повідомлення про початок виконання будівельних робіт за заявою замовника	-“-	2,3,4	193.	01188	Скасування повідомлення про початок виконання будівельних робіт за заявою замовника	-“-	1
194.	00134	Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	2,3,4	194.	00134	Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	1
195.	01190	Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт за заявою замовника	-“-	2,3,4	195.	01190	Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт за заявою замовника	-“-	1
196.	00156	Видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки	-“-	2,3,4	196.	00156	Видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки	-“-	1
197.	01192	Надання дубліката будівельного паспорта забудови земельної ділянки	-“-	2,3,4	197.	01192	Надання дубліката будівельного паспорта забудови земельної ділянки	-“-	1
198.	00158	Надання містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки	-“-	2,3,4	198.	00158	Надання містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки	-“-	1

199.	01186	Внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки	-“-	2,3,4	199.	01186	Внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки	-“-	1
202.	00142	Видача сертифіката про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта	Закони України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності»	3,4	202.		Виключити		
203.	01263	Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	2,3,4	203.	01263	Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду	Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	1
204.	00138	Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації, будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта	-“-	2,3,4	204.	00138	Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації, будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта	-“-	1
205.	01376	Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (CC1)	-“-	2,3,4	205.	01376	Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (CC1)	-“-	1
206.	01189	Внесення змін до декларації про початок виконання підготовчих робіт	-“-	2,3,4	206.	01189	Внесення змін до декларації про початок виконання підготовчих робіт	-“-	1

207.	01902	Внесення змін до декларації про початок виконання будівельних робіт	-“-	2,3,4	207.	01902	Внесення змін до декларації про початок виконання будівельних робіт	-“-	1
		...					...		
		Відсутній			413.	00145	Внесення змін до повідомлення про початок виконання підготовчих робіт	Закон України “Про регулювання містобудівної діяльності”	1
		Відсутній			414.	00140	Внесення змін до декларації про готовність об'єкта до експлуатації	-“-	1
		Відсутній			415.	01873	Реєстрація декларації про готовність об'єкта до експлуатації (щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на виконання будівельних робіт)	-“-	1
		Відсутній			416.	02423	Внесення змін до декларації про готовність об'єкта до експлуатації (щодо об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на виконання будівельних робіт)	-“-	1
		Відсутній			417.	02425	Одночасне оформлення (у тому числі замість втраченого або викраденого), обміну паспорта громадянина України	Закон України «Про Єдиний державний демографічний	5

	та паспорта громадянина України для виїзду за кордон				реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус»
Відсутній	418.	02427	Прийняття теоретичного іспиту	Закон України «Про дорожній рух»	5

**Віце-прем'єр-міністр України –
Міністр цифрової трансформації України**

Михайло ФЕДОРОВ